
Tägliche Frühfahrt, Großbus Zwischenfahrten (Linienweg wie Endfahrt)

Großhündlbach (Feldkreuz) 06:50 Schule Reichenkirchen siehe Dienstplan
Großhündlbach (Ortsmitte) 06:51 Schule Maria Thalheim siehe Dienstplan
Abzw. Kleinhündlbach 06:52 Schule Wartenberg siehe Dienstplan
Rappoltskirchen (Bushäuschen) 06:54

Loodermoos 06:55 Endfahrt: Abfahrt
Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561) 06:57 Reichenkirchen, Schule 11:05, 12:05 od. 12:50
Oberbierbach  (MVV Haltest. Linie 561) 06:58 Harham Ortsmitte
Eck  (in der Str. v. Bierbach kommend) 06:59 Lohkirchen
Maria Thalheim    (Parkplatz)                                      07:00 Im Tal   ↓
Kleinthalheim 07:01 Tittenkofen, Gerichtsstr.
Bachham 07:03 Tittenkofen, Südstr. Ost
Fraunberg, Strogenstr. (MVV HST Flurstr.) 07:06 Grucking
Sandberg 07:07 Grafing   ↓
Riding 07:08
Abzw. Auerbach 07:10
Wartenberg Süd (Abzw. Römerschanze) 07:11 Helling
Wartenberg Gasth. Sonne  (nur Ausstieg) 07:12 Abzw. Angelsbruck (Hanslb.)
Wartenberg Schule Abf. 07:18 Singlding
Riding 07:21 Fraunberg, Strogenstr. (MVV HST Flurstr.)
Sandberg 07:22 Bachham
Fraunberg, Strogenstr. (MVV HST Flurstr.) 07:23 Kleinthalheim   ↓
Singlding 07:24 Maria Thalheim Schule Ank.
Abzw. Angelsbruck (Hanslbauer) 07:25 Maria Thalheim Schule Abf. 11:20, 12:20 od. 13:05

Kleinthalheim
Bachham

Helling 07:26 Fraunberg, Strogenstr. (MVV HST Flurstr.)
Grafing 07:28 Sandberg
Grucking 07:30 Riding   ↓
Tittenkofen, Südstr. Ost 07:31 Abzw. Auerbach
Tittenkofen, Gerichtsstr. 07:33 Wartenberg Schule Ank.
Im Tal 07:34 Wartenberg Schule Abf. 11:30, 13:20 od. 15:35
Lohkirchen 07:35 Abzw. Auerbach
Harham Ortsmitte 07:38 Riding
Reichenkirchen, Schule 07:41 Sandberg

Singlding 07:43 Fraunberg, Strogenstr. (MVV HST Flurstr.)   ↓
Bachham
Kleinthalheim

Fraunberg, Strogenstr.(MVV HST Flurstr. Ri. Helling) 07:45 Maria Thalheim Sandfalterstr. (nur zum aussteigen)

Bachham Haltestelle 1 + 2 07:48 Maria Thalheim (Parkplatz)
Kleinthalheim 07:49 Oberbierbach  (MVV Haltest. Linie 561)
Maria Thalheim Schule 07:53 Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561)

Loodermoos

Tägliche Frühfahrt, Kleinbus 1 Rappoltskirchen (Bushäuschen)   ↓
Edersberg (auf Höhe Anwesen Jell) 06:46 Abzw. Kleinhündlbach
Hinterbaumberg 06:48 Großhündlbach (Ortsmitte)
Vorderbaumberg 06:50 Großhündlbach (Feldkreuz)
Maria Thalheim Parkpl. (Umsteiger z. Großb.) 06:54

Kleinstürzlham 06:58 Ganztagesschule
Großstürzlham 06:59 Maria Thalheim Schule (Mo.-Do) 14:00 und/oder 16:00
Kleinhündlbach "Xaderer" 07:01
Großhündlbach Ort 07:04

Großhündlbach Feldkreuz 07:05 Turnfahrten
Gigling Ortsmitte (1Kind) 07:07 Erfolgen nach Bedarf.   Kinder dürfen nach Absprache mit der 
Maria Thalheim Schule Ank. 07:11 Lehrkraft / Schulschluss z.B. in Fraunberg  aussteigen
Maria Thalheim Schule Abf. 07:12
Hainthal 07:19
Vorderbaumberg 07:21 Hinweise:
Hinterbaumberg 07:23
Edersberg 07:25
Maria Thalheim Schule Ank. 07:29
Eck 07:32
Loodermoos 07:33
Rappoltskirchen Maibaum 07:37
Kemoding 07:39
Maria Thalheim Schule Ank. 07:48
Gigling Ortsmitte (ca. 2-3 Kinder) 07:53
Maria Thalheim Schule Ank. 07:57

Tägliche Frühfahrt, Kleinbus 2
Unterbierbach (MVV Haltest. Linie 561) 07:50
Oberbierbach  (MVV Haltest. Linie 561) 07:50 Fahrplan erstellt von: 
Oberbierbach Abzw. Hausnr. 1 07:51 Gem. Fraunberg u. Scharf OHG  Stand 31.07.2023
Maria Thalheim Schule 07:55 gültig ab 12.09.2023

1. Ausstieg im Fraunberg von M. Thalheim kommend nu r an 
der Haltestelle Strogenstr.

4. Die Schulkinder müssen mindestens 3 Minuten vor d er 
fahrplanmäßigen Abfahrtszeit an der Haltestelle sei n, damit 
die Einhaltung des Fahrplans gewährleistet ist.

2. Um 07:01 Kleinhündlbach "Xaderer" wird nicht ange fahren, 
bei Schnee- und Eisglätte, da kein Winterdienst -Fahr er 
entscheidet dies erst vor Ort 
3. Mittelschüler aus Fraunberg, Sandberg, Riding, Au erbach 
u. Römerschanze müssen in Richtung Wartenberg mit B us 
der Fa. Scharf fahren (nicht RVO!).

Schulbusfahrplan Grundschule Reichenkirchen, Maria T halheim
sowie Mittelschule Wartenberg, Schuljahr 2023 / 2024

  Umleitung über Reichenkirchen Kirchplatz - Angels bruck 
wegen Sperrung Strogenbrücke 

  Umleitung über Angelsbruck - Reichenkirchen 
Kirchplatz wegen Sperrung Strogenbrücke

Info für Fahrer/in:  Fahrweg in Fraunberg über 
Bachhamer Str., Fischerstr., Flurstr. 


